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	INSTITUTO O BARRIGA VERDE 





RESOLUÇÃO  n. ° 05/2012
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  Nº 01/2012
Divulga a Classificação Preliminar dos candidatos aprovados no Concurso Público Edital n.º 01/2012.



    

     A Comissão Coordenadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o seguinte:

                    Art. 1º. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº. 01/2012 a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos aprovados no Concurso Público nº. 01/2012 segue em ordem de cargo e classificação decrescente, conforme Anexo I desta resolução, já considerados os critérios de desempate sendo:

Capítulo IX

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

1. Em caso de empate nas notas,  para fins de classificação final, como critério de desempate, terá preferência o candidato que:

a)
possuir maior idade dentre os candidatos com mais de 60 (sessenta) anos, completados até o último dia do prazo de inscrição, nos termos do Art. 27 da Lei nº 10.741/2003, considerando-se o ano, o mês e o dia do nascimento;

b)
possuir maior número de pontos na prova de Conhecimentos Específicos;

c)
possuir maior número de pontos na prova de Língua Portuguesa;

d)
possuir maior número de pontos na prova de Conhecimentos Gerais;

e)
possuir maior número de pontos na prova de Matemática;

f)
o candidato mais velho..
          Art. 2º. De acordo com o Edital em seu Capítulo VIII Da Nota de Aprovação e  Classificação Final. Item 1. São considerados aprovados os candidatos que atingirem nota final igual ou superior a 5,00 (cinco).
Parágrafo único: Os candidatos cujos nomes não constam do anexo I, não alcançaram nota mínima para serem aprovados e para ter acesso aos seus boletins de notas deverão solicitá-lo através do email concursos@iobv.com.br, ou na Prefeitura Municipal junto a Comissão de Concurso.
Art. 3º. Os recursos quanto a classificação preliminar, poderão ser impetrados dias 04/05/2012 e  07/05/2012, de acordo com as regras do edital.

          Art. 4º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Braço do trombudo, 03 de Maio  de 2012
Presidente da Comissão de Coordenação e de 

Fiscalização do Concurso Público
ANEXO I  RESOLUÇÃO  n. ° 05/2012

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  Nº 01/2012
Divulga a Classificação Preliminar dos candidatos aprovados no Concurso Público Edital n.º 01/2012.
Legenda:

	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ALCEC
	NALCEC

	Acertos Língua
Portuguesa
	Nota Língua 
Portuguesa
	Acertos de
 Matemática
	Nota de
 Matemática
	Acertos
 Conhecimentos Gerais
	Nota de 
Conhecimentos Gerais
	Acertos Legislação e Conteúdos Específicos do Cargo
	Nota Legislação e Conteúdos Específicos do Cargo


	AT
	NF
	RP

	Acertos totais
	Nota
Final
	Reprovado


CARGO 01 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	data Nasc.
	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	26
	Loir Constante da Silva 
	01/10/1982
	3
	1.20
	3
	1.20
	1
	0.00
	6
	2.40
	13
	5.20

	4
	 Ana Paula Reia Alves
	26/11/1985
	1
	0.40
	1
	0.40
	2
	0.80
	8
	3.20
	12
	RP

	14
	 Edson Fernande Witter
	13/06/1973
	2
	0.80
	1
	0.40
	2
	6.00
	6
	2.40
	11
	RP

	3
	Kary Cristiane de Lourensi
	23/02/1986
	2
	0.80
	1
	0.40
	0
	0.00
	8
	3.20
	11
	RP

	6
	Deise Cristina Tonet
	05/05/1989
	1
	0.40
	1
	0.40
	2
	0.80
	5
	2.00
	9
	RP


CARGO 02 – TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO 
	Nº de Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	data Nasc.
	ALP
	NLP
	AM
	NM
	ACG
	NCG
	ACE
	NCE
	AT
	NF

	11
	Nilson Werter
	23/12/1958
	7
	1.75
	2
	0.50
	2
	0.50
	20
	5.00
	31
	7.75

	2
	Sérgio Rohden
	31/10/1971
	7
	1.75
	5
	1.25
	4
	1.00
	14
	3.50
	30
	7.50

	15
	João Carlos Vogel de Souza
	29/09/1954
	3
	0.75
	4
	1.00
	4
	1.00
	14
	3.50
	25
	6.25

	10
	 Alair Franz Hein
	16/02/1976
	6
	1.50
	3
	0.75
	3
	0.75
	12
	3.00
	24
	6.00

	17
	Tiago Martins de Melo
	03/04/1986
	8
	2.00
	5
	1.25
	2
	0.50
	8
	2.00
	23
	5.75

	27
	Nilza Maria Klippel da Silva 
	24/03/1963
	4
	1.00
	2
	0.50
	4
	1.00
	12
	3.00
	22
	5.50

	18
	Edina Regina Andersen
	01/12/1976
	5
	1.25
	4
	1.00
	3
	0.75
	10
	2.50
	22
	5.50

	12
	Silvia Letícia Klettenberg
	13/07/1977
	5
	1.25
	2
	0.50
	2
	0.50
	11
	2.75
	20
	5.00

	23
	Rafael Conzatti
	08/09/1984
	4
	1.00
	1
	0.25
	3
	0.75
	11
	2.75
	19
	RP

	7
	 Luiz Fernando Finardi
	03/03/1988
	4
	1.00
	2
	0.50
	2
	0.50
	11
	2.75
	19
	RP

	8
	Silvio dos Santos Júnior
	11/03/1981
	4
	1.00
	3
	0.75
	0
	0.00
	11
	2.75
	18
	RP

	21
	Alauir Schwinden
	17/04/1977
	6
	1.50
	2
	0.50
	1
	0.25
	9
	2.25
	18
	RP

	1
	Luiz Augusto Fontana Júnior
	15/02/1976
	3
	0.75
	1
	0.25
	4
	1.00
	9
	2.25
	17
	RP

	22
	Alfredo Tomio
	09/12/1951
	3
	0.75
	1
	0.25
	0
	0.00
	11
	2.75
	15
	RP

	5
	Mariane Fernandes da Rosa Boni
	06/08/1982
	4
	1.00
	1
	0.25
	2
	0.50
	8
	2.00
	15
	RP

	13
	Enivaldo Nunes
	20/02/1989
	2
	0.50
	2
	0.50
	1
	0.25
	9
	2.25
	14
	RP

	9
	Rogério Knappmann
	17/12/1971
	2
	0.50
	1
	0.25
	1
	0.25
	9
	2.25
	13
	RP

	16
	Marga Franz 
	01/11/1973
	1
	0.25
	2
	0.50
	3
	0.75
	3
	0.75
	9
	RP

	24
	    Clóvis Alexandre Truchinski
	13/02/1966
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	25
	   Matihel dos Santos
	06/01/1987
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	20
	   Willian Silva de Souza 
	22/08/1988
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	19
	Emanuela Correa Silveira 
	16/08/1989
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00


Braço do Trombudo, 03 de Maio  de 2012

Presidente da Comissão de Coordenação e de 

Fiscalização do Concurso Público
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